月 14日披露的《关于公司第二次债权人会议召开情况的公告》（公告编号：2025-60

号）

5、2025年 11月 21日，公司收到重庆五中院送达的(2025)渝 05破 297号之一《民

事裁定书》，重庆五中院裁定批准《重庆三圣实业股份有限公司重整计划》（以下简

称《重整计划》），并终止公司重整程序。公司进入重整计划执行阶段，具体详见公

司同日披露的《关于公司重整计划获法院裁定批准的公告》（公告编号：2025-63号）。

6、2025年 11月 24日，管理人账户已收到全体重整投资人支付的全部重整投资款

合计人民币 254,200,000.00元（大写：人民币贰亿伍仟肆佰贰拾万元）。全体重整投资

人已支付完毕全部的重整投资款。具体详见公司同日披露的《关于收到重整投资人全

部重整投资款的公告》（公告编号：2025-64号）。

7、2025年 12月 9日，公司执行《重整计划》转增的 252,102,041股股票已全部转

增完毕，登记至管理人开立的重庆三圣实业股份有限公司破产企业财产处置专用账户。

公司总股本由 432,000,000股增至 684,102,041股，具体详见公司同日披露的《关于重

整计划资本公积转增股本事项进展暨公司股票复牌的提示性公告》（公告编号：2025-